NEWS RELEASE W



東京を走らせる力 〇〇〇〇〇〇〇〇

18-95 2018年9月26日

東京メトロサンクスイベント —

六本木ヒルズ展望台 東京シティビューにて開催される 『藤子不二雄㈜展 一㈜の変コレクションー 』にご招待

抽選でペア 300 組 600 名様

東京メトロ(本社:東京都台東区 社長:山村 明義)は、六本木ヒルズ展望台 東京シティビューで開催される 『藤子不二雄A展 -Aの変コレクション- 』に、抽選でペア300組600名様をご招待いたします。

本展では、『忍者ハットリくん』や『怪物くん』などの少年向け作品から、『笑ゥせぇるすまん』など青年・大人向 け作品まで、数多くのブラックユーモア作品を手がけた藤子不二雄心氏のユニークな世界を、同氏の「変コレクショ ン」とともに紹介します。

是非、この機会に藤子不二雄公氏の奇妙な世界をお楽しみください。皆さまからのご応募をお待ちしております。

記

2018年10月19日(金)~2019年1月6日(日) 1 ご招待期間

10:00~22:00 (最終入場 21:30)

2 会場 六本木ヒルズ展望台 東京シティビュー(六本木ヒルズ森タワー52階)

最寄駅:日比谷線「六本木駅」

ペア 300組600名様 3 ご招待人数

4 応募方法

郵便はがきに郵便番号・住所・氏名・年齢・職業・電話番号を明記のうえご応募ください。 応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。インターネットからもご応募いただけます。 ※ご応募いただいた方の個人情報は、招待状の発送時に利用させていただき個人情報保護 のため責任を持って管理いたします。

5 応募先

- (1) 郵送 〒132-8691 日本郵便株式会社 江戸川郵便局私書箱23号 株) メトロ アド エージェンシー「藤子不二雄A展」 事務局あて
- (2) インターネット https://news-metroad.jp/event2/ (PC・スマートフォンのみ)

6 締切

- (1) 郵送 2018年10月11日(木)到着分まで有効
- (2) インターネット 2018年10月11日(木)23:59まで
- 招待状の発送をもって発表にかえさせていただきます。 ※10月17日(水)発送予定です。 7 発表
- 8 お客様のお問い合わせ先

(株)メトロ アド エージェンシー イベント事務局

TEL: 0120-463-926 受付時間: 平日10:00~17:00 (土日祝日を除く)

※詳細は東京メトロホームページのイベント情報でもご覧いただけます。

https://www.tokyometro.jp/enjoy/event/index.html

